
 

 

UCHWAŁA NR XVIV/354/22 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.72.2022 

Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  Gminy Hyżne na 2022 rok o kwotę 8 374 573,49 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 484 037,36 zł, w tym: 

a) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 12 270,66 zł, w tym: 

- wpływ środków z tytułu kary umownej dotyczącej dróg gminnych 6 120,66 zł, 

- wpływ środków z tytułu kary umownej dotyczącej dowozu dzieci niepełnosprawnych 6 150,00 zł, 

b) część oświatowa z subwencji ogólnej dla jst w kwocie 163 688,00 zł, w tym: 

- środki na wypłaty wynagrodzeń nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i terapeutów 

pedagogicznych w kwocie 119 397,00 zł, 

- środki na wypłaty wynagrodzeń nauczycieli początkujących w kwocie 44 291,00 zł, 

c) wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 18 118,71 zł, w tym: 

- odsetki od lokowanych środków w kwocie 16 743,42 zł, 

- odsetki od nieterminowej wpłaty kary umownej w kwocie 1 375,29 zł, 

d) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy w kwocie 233 671,43 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przez 

gminę w kwocie 6 210,43 zł, 

- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na wydawanie numeru Pesel obywatelom Ukrainy w kwocie 

739,00 zł, 

- środki z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 

39 598,00 zł, 

- środki z Funduszu pomocy na wypłatę jednorazowych świadczeń dla Obywateli Ukrainy oraz na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przez mieszkańców Gminy Hyżne 

w kwocie 187 124,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3251



e) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących jst w kwocie 5 600,00 zł, w tym: 

- środki o w ramach Programu English Teaching finansowanego ze środków Polsko – Amerykańskiej 

Fundacji Wolności w kwocie 5 600,00 zł 

f) wpływy z opłat z korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 12 000,00 zł, 

- środki za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych w kwocie 12 000,00 zł, 

g) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego w kwocie 20 400,00 zł, 

- środki na wyżywienie dzieci w kwocie 20 400,00 zł, 

h) wpływy ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 1 000,00 zł, 

- wpływ darowizny dla SP Szklary od Nadleśnictwa Kańczuga w kwocie 1 000,00 zł, 

i) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 

17 288,56 zł, w tym: 

- zwrot środków w ramach Funduszu Soleckiego w kwocie 17 288,56 zł, 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 7 890 536,13 zł, w tym: 

a) środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych na 

ealizację zadań inwestycyjnych w kwocie 7 837 500,00 zł, w tym: 

- dofinansowanie  na zadanie pn. ”Poprawa gospodarki wod – kan poprzez budowę sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej na terenie Gminy Hyżne” w kwocie 2 137 500,00 zł, 

- dofinansowanie na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez modernizację sieci dróg na 

terenie Gminy Hyżne” w kwocie 5 700 000,00 zł 

b) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin  w kwocie 53 036,13 zł, w tym: 

- zwrot środków w ramach Funduszu Soleckiego w kwocie 48 164,13 zł, 

- dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  do zadania pn. „Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w sołectwie Hyżne na dz. nr. 250”  w kwocie 4 872,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu  Gminy Hyżne na 2022 rok o kwotę 8 085 487,43 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 223 807,43 zł, w tym: 

a) wpływy z różnych dochodów w kwocie 194 074,43 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przez 

gminę  w kwocie 6 210,43 zł, 

- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na wydawanie numeru Pesel obywatelom Ukrainy w kwocie 

739,00 zł, 

- środki z Funduszu pomocy na wypłatę jednorazowych świadczeń dla Obywateli Ukrainy oraz na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przez mieszkańców Gminy Hyżne 

w kwocie 187 124,00 zł, 

b) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł w kwocie 29 734,00 zł, w tym: 

- środki z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 

29 734,00 zł, 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 7 861 680,00 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid – 19 w kwocie  

7 837 500,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3251



- dofinansowanie  na zadanie pn. ”Poprawa gospodarki wod – kan poprzez budowę sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej na terenie Gminy Hyżne” w kwocie 2 137 500,00 zł, 

- dofinansowanie na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez modernizację sieci dróg na 

terenie Gminy Hyżne” w kwocie 5 700 000,00 zł, 

b) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin  w kwocie 24 180,00 zł, w tym: 

- dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Wólka Hyżneńska na dz. nr ewid. 123” w kwocie 24 180,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1. 

Tabela Nr 1 – Dochody budżetu Gminy Hyżne na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 292 861,62 -19 308,00 3 273 553,62 

 01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
110 000,00 -19 308,00 90 692,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

110 000,00 -19 308,00 90 692,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 368 370,50 0,00 1 368 370,50 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 749 889,50 0,00 1 749 889,50 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

787 500,00 -787 500,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 787 500,00 787 500,00 

600   Transport i łączność 7 706 036,05 6 120,66 7 712 156,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 529 628,86 0,00 2 529 628,86 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

561 460,66 -561 460,66 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 561 460,66 561 460,66 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 162 807,19 6 120,66 5 168 927,85 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
24 267,85 6 120,66 30 388,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3251



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5 138 539,34 -5 138 539,34 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 5 138 539,34 5 138 539,34 

750   Administracja publiczna 74 305,01 0,00 74 305,01 

 75095  Pozostała działalność 8 739,00 0,00 8 739,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 739,00 -739,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 739,00 739,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
21 293,43 0,00 21 293,43 

 75495  Pozostała działalność 6 210,43 0,00 6 210,43 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 210,43 -6 210,43 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 6 210,43 6 210,43 

758   Różne rozliczenia 16 124 219,29 255 748,11 16 379 967,40 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 953 297,00 163 688,00 9 116 985,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 953 297,00 163 688,00 9 116 985,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 624 754,29 92 060,11 716 814,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 89 259,16 16 743,42 106 002,58 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 288,56 17 288,56 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 39 598,00 39 598,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

29 734,00 -29 734,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 48 164,13 48 164,13 

801   Oświata i wychowanie 1 332 832,40 46 525,29 1 379 357,69 

 80101  Szkoły podstawowe 696 390,00 1 000,00 697 390,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
250,00 1 000,00 1 250,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
146 948,00 32 400,00 179 348,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3251



  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
7 130,00 12 000,00 19 130,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

0,00 20 400,00 20 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 7 525,29 7 525,29 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 375,29 1 375,29 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 6 150,00 6 150,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 5 600,00 5 600,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 5 600,00 5 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 547 384,00 0,00 1 547 384,00 

 85295  Pozostała działalność 913 314,00 0,00 913 314,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 187 124,00 -187 124,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 187 124,00 187 124,00 

          

Razem: 43 161 689,64 289 086,06 43 450 775,70 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2022 rok o kwotę  10 530 489,82 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę  688 814,90 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

321 453,35 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi dla nauczycieli w szkołach podstawowych 

i oddziałach przedszkolnych w kwocie 279 762,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi dla nauczycieli w szkołach podstawowych 

dotyczących kształcenia uczniów z Ukrainy w kwocie 38 298,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli dotyczące projektu pn. „Magic English” w kwocie 1 080,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe  dotyczące realizacji zadań z zakresu wydawania numeru Pesel 

obywatelom Ukrainy w kwocie  349,35 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe dla GOPS przy obsłudze świadczeń dotyczących pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 1 964,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

129 601,55  zł, w tym: 

- wydatki na bieżące utrzymanie szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach  

w kwocie 11 207,00 zł, 

- wydatki dotyczące utrzymania dzieci z terenu Gminy Hyżne uczęszczających do przedszkoli w innych 

gminach w kwocie 20 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące bieżącego utrzymania (media) urzędu i budynków użyteczności publicznej  

w kwocie 24 645,54 zł, 

- wydatki na zakup produktów spożywczych do przygotowywania posiłków w oddziałach 

przedszkolnych w kwocie 20 400,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3251



- wydatki dotyczące projektu pn. „Magic English” w kwocie 4 520,00 zł 

- wydatki dotyczące wydawania decyzji o warunkach zabudowy i podziałów geodezyjnych w kwocie 

13 671,23 zł, 

- wydatki dotyczące zakupu krzeseł dla OSP w Szklarach w kwocie 232,41 zł, (wkład własny do 

Funduszu Sołeckiego), 

- wydatki dotyczące umocnienia rowu w Brzezówce w kwocie 1 500,00 zł (wkład własny do Funduszu 

Sołeckiego), 

- wydatki na realizację zadań z zakresu wydawania numeru Pesel obywatelom Ukrainy w kwocie 

389,65 zł, 

- wydatki dotyczące zakwaterowania w budynku użyteczności publicznej obywateli Ukrainy w kwocie 

24 210,43 zł, 

- wydatki na zapewnienie kształcenia uczniom będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 1 300,00 zł, 

- wydatki na dowożenie uczniów do szkół na terenie gminy w kwocie 7 525,29  zł, 

c) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 197 760,00 zł, w tym: 

- wypłata świadczeń pieniężnych dla mieszkańców za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz pozostałych świadczeń w kwocie 185 160,00 zł, 

- wypłata świadczeń pracowniczych w szkołach podstawowych i oddziałach przedszkolnych w kwocie 

12 600,00 zł, 

d) wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących w kwocie 

40 000,00 zł w tym: 

- wpłata do Związku PKS, jako rekompensata z tytułu wystąpienia deficytu na danej linii przewozowej 

w kwocie 40 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 9 841 674,92 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 748 100,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Hyżne - Nowa 

Wieś”  realizowanego ze środków subwencji wodno - kanalizacyjnej w kwocie 740 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku garażu OSP 

Brzezówka w sołectwie Brzezówka” w kwocie 1 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w sołectwie Hyżne na dz. nr. 250” w kwocie 7 100,00 zł, z czego kwota 4 872,00 zł to środki 

z FOGR, kwota 2 228,00 zł to wkład własny gminy, 

b) wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie  7 837 500,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wod-kan poprzez budowę 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Hyżne” w kwocie 1 350 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wod-kan poprzez budowę 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Hyżne” w kwocie 787 500,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 

modernizację sieci dróg na terenie Gminy Hyżne” (drogi gminne) w kwocie 561 460,66 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 

modernizację sieci dróg na terenie Gminy Hyżne” (drogi wewnętrzne) w kwocie 5 138 539,34 zł, 

c) wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 256 074,92 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3251



- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy do 

warunków odpowiadających przepisom PPOŻ w kwocie 125 979,18 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kanalizacji deszczowej przy Szkole 

Podstawowej w Szklarach” w kwocie 120 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ogólnodostępnego skweru rekreacyjnego 

w miejscowości Hyżne” w kwocie 920 700,46 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w miejscowości Hyżne” w kwocie 89 036,78 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu zielonego wokół zalewu 

w m. Dylągówka” w kwocie 358,50 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2022 rok o kwotę 9 678 935,96 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę  383 150,84 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

152 228,35 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia bezosobowe i osobowe wraz z pochodnymi dla nauczycieli w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 121 481,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi dla nauczycieli w szkołach podstawowych 

dotyczących kształcenia uczniów z Ukrainy w kwocie 28 434,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe  dotyczące realizacji zadań z zakresu wydawania numeru Pesel 

obywatelom Ukrainy w kwocie  349,35 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe dla GOPS przy obsłudze świadczeń dotyczących pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 1 964,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

35 562,49  zł, w tym: 

- wydatki na bieżące utrzymanie szkół podstawowych w kwocie 5 200,00 zł, 

- wydatki dotyczące utrzymania zieleni w gminie w kwocie 3 230,00 zł, 

- wydatki dotyczące zakupu krzeseł dla OSP w Szklarach w kwocie 232,41 zł, 

- wydatki dotyczące bieżącego utrzymania dróg gminnych w kwicie 1 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań z zakresu wydawania numeru Pesel obywatelom Ukrainy w kwocie 

389,65 zł, 

- wydatki dotyczące zakwaterowania w budynku użyteczności publicznej obywateli Ukrainy w kwocie 

24 210,43 zł, 

- wydatki na zapewnienie kształcenia uczniom będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 1 300,00 zł, 

c) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 195 360,00 zł, w tym: 

- wypłata świadczeń pieniężnych dla mieszkańców za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz pozostałych świadczeń w kwocie 185 160,00 zł, 

- wypłata świadczeń pracowniczych w innych formach wychowania przedszkolnego  w kwocie  

10 200,00 zł, 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 9 295 785,12 zł, w tym:  

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 9 292 977,12 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wod-kan poprzez budowę 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Hyżne” w kwocie 1 350 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wod-kan poprzez budowę 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Hyżne” w kwocie 787 500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3251



- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 

modernizację sieci dróg na terenie Gminy Hyżne” (drogi gminne) w kwocie 561 460,66 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 

modernizację sieci dróg na terenie Gminy Hyżne” (drogi wewnętrzne) w kwocie 5 138 539,34 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy do 

warunków odpowiadających przepisom PPOŻ w kwocie 105 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kanalizacji deszczowej przy Szkole 

Podstawowej w Szklarach” w kwocie 120 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ogólnodostępnego skweru rekreacyjnego 

w miejscowości Hyżne” w kwocie 920 700,46 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w miejscowości Hyżne” w kwocie 89 036,78 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu zielonego wokół zalewu 

w m. Dylągówka w kwocie 21 337,68 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Hyżne - Nowa 

Wieś”  realizowanego ze środków subwencji wodno - kanalizacyjnej w kwocie 6 802,20 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Przedszkola wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół budynku – dokumentacja projektowa” w kwocie 165 100,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Wólka Hyżneńska na dz. nr ewid. 123” w kwocie 27 500,00 zł, z czego z czego 

kwota 24 180,00 zł to środki z FOGR, kwota 3 320,00 zł to wkład własny gminy, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 808,00 zł, w tym: 

- wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Zakup traktorków  do koszenia trawy” w kwocie 2 400,00 zł, 

- wydatki na „Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze powiatowej DP 1419 R Grzegorzówka 

- Wólka Hyżneńska - Hadle Szklarskie w sołectwie Grzegorzówka” w kwocie 408,00 zł, 

5. Przesuwa się wydatki pomiędzy paragrafami tego samego rozdziału w kwocie 1 800,00 zł 

    z czego: 

a) 852/85295 „Pozostała działalność”                                                                          - 1 800,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

Tabela Nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 537 804,08 733 197,80 4 271 001,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 895 000,00 733 197,80 2 628 197,80 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 880 000,00 -616 802,20 1 263 197,80 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 567 622,46 0,00 1 567 622,46 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 552 622,46 -787 500,00 765 122,46 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 787 500,00 787 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3251



600   Transport i łączność 11 231 497,46 18 192,00 11 249 689,46 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 226 252,00 40 000,00 266 252,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

104 978,00 40 000,00 144 978,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 300 294,88 -1 000,00 4 299 294,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 160 594,88 -561 460,66 3 599 134,22 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 561 460,66 561 460,66 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 595 306,45 -20 400,00 6 574 906,45 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 331 882,45 

-

5 158 939,34 
1 172 943,11 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 5 138 539,34 5 138 539,34 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
97 144,13 -408,00 96 736,13 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
69 769,00 -408,00 69 361,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 176 513,37 14 171,23 190 684,60 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
176 513,37 14 171,23 190 684,60 

  4260 Zakup energii 10 837,80 8 000,00 18 837,80 

  4270 Zakup usług remontowych 36 594,69 1 500,00 38 094,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 164,24 4 000,00 86 164,24 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
530,00 671,23 1 201,23 

710   Działalność usługowa 12 100,00 9 000,00 21 100,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
12 100,00 9 000,00 21 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 4 167 268,99 34 624,72 4 201 893,71 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 945 816,63 34 624,72 2 980 441,35 

  4260 Zakup energii 84 721,80 13 645,54 98 367,34 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
325 100,00 -105 000,00 220 100,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

0,00 125 979,18 125 979,18 

 75095  Pozostała działalność 197 508,95 0,00 197 508,95 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
292,00 -292,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,20 -50,20 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
7,15 -7,15 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3251



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 389,65 -389,65 8 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 389,65 389,65 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 292,00 292,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 57,35 57,35 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
346 446,77 1 000,00 347 446,77 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 317 347,86 1 000,00 318 347,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200,00 1 232,41 95 432,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 194,52 -1 232,41 11 962,11 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
124 763,34 1 000,00 125 763,34 

 75495  Pozostała działalność 24 210,43 0,00 24 210,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 -13 900,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 13 900,00 13 900,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
310,43 -310,43 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 9 310,43 9 310,43 

801   Oświata i wychowanie 16 531 405,60 62 577,29 16 593 982,89 

 80101  Szkoły podstawowe 11 290 216,20 162 288,00 11 452 504,20 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
348 417,00 2 400,00 350 817,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164 259,00 23 131,12 1 187 390,12 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
154 095,00 3 313,87 157 408,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -600,00 4 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 725,42 3 500,00 114 225,42 

  4260 Zakup energii 570 800,00 -1 900,00 568 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -1 800,00 15 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 900,00 300,00 11 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 400,00 3 000,00 149 400,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
3 100,00 -1 100,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -400,00 400,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
397 195,00 1 971,00 399 166,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 508 008,00 132 872,01 5 640 880,01 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 567 300,00 -120 000,00 1 447 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 24 000,00 -2 400,00 21 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3251



jednostek budżetowych 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
826 197,00 153 481,00 979 678,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
36 760,00 10 200,00 46 960,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 50 100,00 50 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 664,00 18 668,00 118 332,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
12 731,00 2 677,00 15 408,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 400,00 20 400,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
26 127,00 2 436,00 28 563,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 578 955,00 49 000,00 627 955,00 

 80104  Przedszkola 275 000,00 -145 100,00 129 900,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 20 000,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
195 000,00 -165 100,00 29 900,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
1 241 324,00 -131 081,00 1 110 243,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
43 084,00 -10 200,00 32 884,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
233 727,00 -50 100,00 183 627,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 463,00 -17 300,00 134 163,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
21 246,00 -2 481,00 18 765,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 147,00 -51 000,00 479 147,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 335 274,00 7 525,29 342 799,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 7 525,29 42 825,29 

 80195  Pozostała działalność 30 333,00 15 464,00 45 797,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 157,04 -3 915,04 242,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
418,66 -405,66 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 778,00 778,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 300,00 2 442,00 3 742,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 300,00 1 300,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
151,80 -137,80 14,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 32 105,50 32 105,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 805,50 -22 895,50 910,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

0,00 6 192,50 6 192,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3251



obywatelom Ukrainy 

852   Pomoc społeczna 2 394 134,00 0,00 2 394 134,00 

 85295  Pozostała działalność 917 314,00 0,00 917 314,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
154 160,00 -154 160,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 717 000,00 -31 000,00 686 000,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 31 000,00 31 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

0,00 154 160,00 154 160,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 550,00 -1 136,00 13 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 466,00 -200,00 2 266,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
348,00 -28,00 320,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 190,00 1 800,00 18 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 710,00 -1 800,00 6 910,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 136,00 1 136,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 600,00 600,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 228,00 228,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 750 694,33 -3 230,00 1 747 464,33 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
954 905,86 -3 230,00 951 675,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00 -3 230,00 30 070,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
920 700,46 -920 700,46 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

0,00 920 700,46 920 700,46 

 90095  Pozostała działalność 257 438,50 0,00 257 438,50 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
179 938,50 -89 036,78 90 901,72 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

0,00 89 036,78 89 036,78 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
826 133,98 3 000,00 829 133,98 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
412 201,98 3 000,00 415 201,98 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 173 384,35 -20 979,18 152 405,17 

 92695  Pozostała działalność 27 584,35 -20 979,18 6 605,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3251



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
21 337,68 -21 337,68 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

0,00 358,50 358,50 

          

Razem: 49 465 811,43 851 553,86 50 317 365,29 

6. Ustala się plan dochodów i wydatków jednostek oświatowych, zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego "Zakład  Usług   

Komunalnych w Hyżnem”, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się do szczególnej zasady wykonywania budżetu Gminy Hyżne w 2022 roku na podstawie 

art. 14 ust. 1, 8 i 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U.z2022 r. poz. 583 ze zm.)   środki Funduszu Pomocy, które  

przeznacza się na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, które po zmianach przedstawiają się następująco: 

1. Dochody po zmianach wynoszą w kwocie 233 671,43 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą w kwocie 233 671,43 zł. 

10. Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2022 rok o kwotę 562 467,80 zł. 

11. Ustala się planowany deficyt budżetu na 2022 rok w kwocie – 6 866 589,59 zł.  

12. Źródłem pokrycia deficytu powstałego w związku z realizacją inwestycji ustala się przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 1 485 936,55 zł, tym:  

a) kwota 1 306 074,92 zł pochodzi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,  

b) kwota 109 664,20 zł pochodzi z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 (Laboratoria Przyszłości), 

c) kwota 20 089,13 zł pochodzi z opłaty za korzystanie z przystanków autobusowych, 

d) kwota 50 000,00 zł pochodzi z opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu, 

e) kwota 108,30 zł pochodzi z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

2) długoterminowych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie  2 181 000,00 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 3 199 653,04 zł, (paragraf 950) – wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy –  w tym: 

a) kwota 172 606,00 zł pochodzi z Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych, 

b) kwota 1 793 561,40 zł pochodzi z subwencji wodno – kanalizacyjnej. 

13. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2022 rok o kwotę 733 197,80 zł. 

14. Ustala się przychody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  7 641 589,59 zł pochodzące z:  

1) długoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym (paragraf 952) w kwocie  

2 396 000,00 zł z przeznaczeniem na:  

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 181 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  215 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3251

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytomzthaztg


2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), które przeznacza się na spłatę planowanego deficytu budżetu 

gminy powstałego w związku z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 1 485 936,55 zł, w tym: 

a) kwota 1 306 074,92 zł pochodzi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,  

b) kwota 109 664,20 zł pochodzi z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 (Laboratoria Przyszłości), 

c) kwota 20 089,13 zł pochodzi z opłaty za korzystanie z przystanków autobusowych, 

d) kwota 50 000,00 zł pochodzi z opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu, 

e) kwota 108,30 zł pochodzi z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

3) wolnych środków  (paragraf 950) – wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - kwota 

3 759 653,04 zł - w tym: 

a) kwota 172 606,00 zł pochodzi z Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych, 

b) kwota 1 793 561,40 zł pochodzi z subwencji wodno – kanalizacyjnej, 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

Tabela Nr 3 - Przychody budżetu Gminy Hyżne 

Paragraf  Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 485 936,55 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 759 653,04 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 396 000,00 

 Razem: 

7 641 589,59 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIV/354/22 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 2 września 2022 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIV/354/22 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIV/354/22 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 2 września 2022 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3251


		2022-09-07T14:08:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




